Câmara Municipal dos Barreiros – PE
             Casa de Nilo Moraes

Praça Barão de Gindaí, 404 – CEP: 55.560-000 – Centro – Barreiros-PE – Fone: (81) 3675.1480/1293 – CNPJ: 08.915.159/0001-48

Site:www.camarabarreiros.com.br E-mail: camarabarreirospe@gmail.com

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins, junto ao Tribunal de Contas

de Pernambuco, que na Câmara Municipal dos Barreiros durante o Exercício

Financeiro de 2022, não firmou contratos de concessões e/ou das Parcerias

Público Privadas, conforme disposto na Resolução TC nº 189/2022.

Barreiros, 16 de março de 2023.

José Henrique da Silva Costa
Presidente

JOSE HENRIQUE DA SILVA

COSTA:04897454409

Assinado de forma digital por JOSE

HENRIQUE DA SILVA

COSTA:04897454409

Dados: 2023.03.16 12:18:43 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
A

 SIL
V

A
 C

O
ST

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e0fcd323-8171-40cc-8045-af8ca26dc63a

Câmara Municipal dos Barreiros – PE
             Casa de Nilo Moraes

Praça Barão de Gindaí, 404 – CEP: 55.560-000 – Centro – Barreiros-PE – Fone: (81) 3675.1480/1293 – CNPJ: 08.915.159/0001-48

Site:www.camarabarreiros.com.br E-mail: camarabarreirospe@gmail.com

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
A

 SIL
V

A
 C

O
ST

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e0fcd323-8171-40cc-8045-af8ca26dc63a